
ZARZĄDZENIE NR 1.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu odbioru nieruchomości zabudowanej o nr działki 757 o powierzchni 
0,6100 ha położonej w miejscowości Brudnów gmina Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do odbioru nieruchomości zabudowanej o nr działki 757 o powierzchni 0,6100 ha 
położonej w miejscowości Brudnów gmina Wieniawa, na której znajduje się budynek 
dwukondygnacyjny z poddaszem użytkowym. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Karolina Kiljanek– Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Anita Włodarczyk – Członek Komisji; 

3) Pani Edyta Baranowska – Członek Komisji. 

§ 3.  

W/w odbioru należy dokonać w obecności Najemcy. 

§ 4.  

1. Komisja rozpocznie prace w dniu 02.01.2024 r. i zakończy w ciągu 7 dni roboczych. 

2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi pisemny protokół i przedstawi do zatwierdzenia przez 
Wójta Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A205B77-DA1C-468D-95E0-E61BE3029312. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


		2024-01-02T14:01:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




